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 Clasificacio Clasificacion  
 Point Score 2ª jornada de liga mayores 

 Place Nombre del Club / Team      Score 
 1 C.A. Umia 556 
 2 Salvamento SASA 550 
 3 Club Natacion Cerceda 525 
 4 C. Sysca 423 
 5 C. Salv. Y Soc. SAPO 362 
 6 Salvamento Arteixo 292 
 7 Club SAL 280 
 8 Salvamento A Estrada 159 
 9 PC Salvamento 146 
 10 Salvamento Vilagarcía 47 
 11 Salvamento Ourense 28 
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 Clasificacio Clasificacion General por categorias 
 Point Score 2ª jornada de liga mayores 
 Categoría / Category  
 Absoluto  Nombre del Club / Team      Score 
 1 C.A. Umia 248 
 2 Club Natacion Cerceda 145 
 3 Salvamento SASA 139 
 4 Salvamento A Estrada 116 
 5 Club SAL 99 
 6 C. Salv. Y Soc. SAPO 95 
 7 PC Salvamento 78 
 8 Salvamento Arteixo 77 
 9 C. Sysca 45 
 10 Salvamento Vilagarcía 30 
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 Clasificacio Clasificacion General por categorias 
 Point Score 2ª jornada de liga mayores 
 Categoría / Category  
 Junior  Nombre del Club / Team      Score 
 1 C.A. Umia 248 
 2 Club Natacion Cerceda 194 
 3 Salvamento SASA 145 
 4 C. Sysca 142 
 5 Salvamento Arteixo 120 
 6 C. Salv. Y Soc. SAPO 114 
 7 Club SAL 89 
 8 Salvamento A Estrada 43 
 9 PC Salvamento 36 
 10 Salvamento Ourense 28 
 11 Salvamento Vilgarcía 5 
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 Clasificacio Clasificacion General por categorias 
 Point Score 2ª jornada de liga mayores 
 Categoría / Category  
 Juvenil  Nombre del Club / Team      Score 
 1 Salvamento SASA 266 
 2 C. Sysca 236 
 3 Club Natacion Cerceda 186 
 4 C. Salv. Y Soc. SAPO 153 
 5 Salvamento Arteixo 95 
 6 Club SAL 92 
 7 C.A. Umia 60 
 8 PC Salvamento 32 
 9 Salvamento Vilgarcía 12 
 10 Salvamento A Estrada 0 
 11 Salvamento Ourense 0 
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 Ranking 151220 CI JJA 
 Deportista 2ª jornada de liga mayores 
 F Absoluto 
 Licencia Deportista / Name & Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Pool Score 
 1 44.088.130 CRISTINA, GARCIA MARIN 1990 80 PC Salvamento 25 m. 40 
 2 44.845.385 ADRIANA, ROZADOS LUIS 1985 207 Salvamento A Estrada 25 m. 34 
 3 54.131.928 SARA, GENDE RODRIGUEZ 1997 91 Club Natacion Cerceda 25 m. 34 
 4 44.090.141 LAURA, MIRÁS BALOIRA 1993 58 C.A. Umia 25 m. 31 
 5 44.084.633 MYRIAM, VIEITEZ PORTO 1988 210 Salvamento Vilagarcía 25 m. 30 
 6 44.092.537 MARIÑA, MAGARIÑOS HERRERA 1997 58 C.A. Umia 25 m. 26 
 7 35.480.082 TANIA, GAMALLO VILLAMARÍN 1995 58 C.A. Umia 25 m. 25 
 8 54.131.298 LIDIA, NUÑEL VARELA 1997 198 Salvamento SASA 25 m. 25 
 9 79.338.842 INES, BARBEITO GENDE 1996 91 Club Natacion Cerceda 25 m. 18 
 10 54.125.858 UXIA, CANDAL GANDARA 1997 91 Club Natacion Cerceda 25 m. 16 
 11 44.090.626 NEREA, LÓPEZ DOMINGUEZ 1995 58 C.A. Umia 25 m. 12 
 12 46.090.625 ANTÍA, DEL RÍO OTERO 1997 58 C.A. Umia 25 m. 11 
 13 79.341.154 NEREA, VILARIÑO LAMAS 1996 91 Club Natacion Cerceda 25 m. 10 
 14 47.434.815 ADRIANA, VELO REBORIDO 1996 39 C. Sysca 25 m. 0 

 M Absoluto 
 Licencia Deportista / Name & Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Pool Score 
 1 77.464.431 ANXO, MARTINEZ SARRAPIO 1995 80 PC Salvamento 25 m. 38 
 2 44.091.800 DANIEL, SUÁREZ DAPENA 1996 207 Salvamento A Estrada 25 m. 31 
 3 32.266.558 IVAN, LOBELLE GONZALEZ 1989 90 Club SAL 25 m. 31 
 4 77.411.157 MARTIN, TENORIO FREIRE 1992 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 25 m. 30 
 5 77.465.390 DAVID, REVILLA NEBREDA 1994 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 25 m. 28 
 6 47.381.933 DIEGO, LÓPEZ REY 1989 58 C.A. Umia 25 m. 26 
 7 46.095.705 MATÍAS, RIVADULLA CORA 1997 58 C.A. Umia 25 m. 26 
 8 35.627.453 DAVID, BEMPOSTA VARELA 1996 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 25 m. 24 
 9 53.307.648 BORJA, DIEZ GARCIA 1996 90 Club SAL 25 m. 23 
 10 35.491.790 MANUEL, FARIÑA CAEIRO 1994 58 C.A. Umia 25 m. 20 
 11 46.912.938 PABLO, MENDEZ GOMEZ 1993 198 Salvamento SASA 25 m. 19 
 12 47.435.028 FRANCISCO, BABÍO GARCÍA 1994 198 Salvamento SASA 25 m. 18 
 13 79.338.399 MANUEL, REGUEIRO PICALLO 1990 199 Salvamento Arteixo 25 m. 18 
 14 47.377.515 DARÍO, NAYA AÑON 1990 199 Salvamento Arteixo 25 m. 17 
 15 54.150.743 ALEJANDRO, GONZALEZ MUIÑOS 1996 198 Salvamento SASA 25 m. 17 
 16 46.902.887 JUAN, PEREZ FERREIRO 1978 199 Salvamento Arteixo 25 m. 12 
 17 33.283.549 JAVIER, CALVO SORRIVAS 1969 58 C.A. Umia 25 m. 11 
 18 77.463.489 ISMAEL, VIEITEZ PORTO 1992 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 25 m. 8 
 19 32.682.163 MANUEL, MARTIN MONTERO 1977 199 Salvamento Arteixo 25 m. 7 
 20 45.952.774 JORGE, VARELA FUENTES 1993 207 Salvamento A Estrada 25 m. 7 
 21 47.370.868 DAVID, NAYA RAMA 1987 39 C. Sysca 25 m. 7 
 22 76.824.333 PABLO, CAMINO VELASCO 1989 207 Salvamento A Estrada 25 m. 7 
 23 49.202.911 MARC, AÑÓN MERTZ 1995 39 C. Sysca 25 m. 6 
 24 79.341.689 BRAIS, BECERRA BERMUDEZ 1996 91 Club Natacion Cerceda 25 m. 6 
 25 77.416.541 MARCELO, VAZQUEZ-LESCAILLE LOPES 1991 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 25 m. 5 
 26 47.807.632 ALVARO, DIEZ GARCIA 1995 90 Club SAL 25 m. 5 
 27 76.928.942 ADRIÁN, ABOY CASTRO 1990 207 Salvamento A Estrada 25 m. 1 
 28 32.828.293 FRANCISCO JAVIER, GARABOA  1979 91 Club Natacion Cerceda 25 m. 1 
 29 47.358.672 ADRIAN, LIÑARES GRELA 1984 91 Club Natacion Cerceda 25 m. 0 
 30 46.904.037 OSCAR, RODRIGUEZ CANDAL 1979 91 Club Natacion Cerceda 25 m. 0 
 31 00.544.652 ANDRES, GARCIA SOLANO 1997 198 Salvamento SASA 25 m. 0 
 32 54.157.583 SANDRO, GOMEZ ANIDO 1997 39 C. Sysca 25 m. 0 
 33 79.343.153 VICTOR, GARCIA VILLAR 1996 90 Club SAL 25 m. 0 
 34 35.298.054 SERGIO, BETHENCOURT IGLESIAS 1963 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 25 m. 0 
 35 76.866.594 JUÁN MIGUEL, FINS SEOANE 1977 207 Salvamento A Estrada 25 m. 0 
 36 77.460.992 DANIEL, CASAS LÓPEZ 1988 207 Salvamento A Estrada 25 m. 0 
 37 44.091.799 DAVID, SUÁREZ DAPENA 1994 207 Salvamento A Estrada 25 m. 0 
 38 76.926.527 RUBÉN, FERNÁNDEZ MONTEAGUDO 1985 58 C.A. Umia 25 m. 0 
 39 79.340.041 ADRIAN, PEREZ OTERO 1996 90 Club SAL 25 m. 0 
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 Ranking 151220 CI JJA 
 Deportista 2ª jornada de liga mayores 
 F Junior 
 Licencia Deportista / Name & Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Pool Score 
 1 35.484.397 ANTÍA, GARCÍA SILVA 1998 58 C.A. Umia 25 m. 50 
 2 49.206.296 PAULA, AGRA NEIRA 1999 198 Salvamento SASA 25 m. 38 
 3 53.309.429 ANA, MUIÑO RAÑA 1999 91 Club Natacion Cerceda 25 m. 30 
 4 79.340.425 ANGELA, PEREIRO ARAUJO 1998 91 Club Natacion Cerceda 25 m. 30 
 5 35.601.918 ANA, ABAL RODRIGUEZ 1998 58 C.A. Umia 25 m. 29 
 6 54.157.584 VALERIA, GOMEZ ANIDO 1999 39 C. Sysca 25 m. 29 
 7 47.374.999 LUCIA, DIAZ GONZALEZ 1998 198 Salvamento SASA 25 m. 29 
 8 45.141.735 ANDREA, BELLO ARMADA 1999 213 Salvamento Ourense 25 m. 28 
 9 46.097.528 IRENE, RIVADULLA MALLO 1998 207 Salvamento A Estrada 25 m. 23 
 10 77.480.067 BRUNA, NYCKELLE LOIS 1998 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 25 m. 23 
 11 77.544.891 AINHOA MARIA, RODRIGUEZ 1999 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 25 m. 21 
 12 54.158.710 AITANA,  MIRAS RODRIGUEZ 1999 198 Salvamento SASA 25 m. 16 
 13 48.113.719 DESIREE, LOURO VILARIÑO 1999 198 Salvamento SASA 25 m. 14 
 14 77.478.113 CARLOTA, MOSQUERA GOMEZ 1998 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 25 m. 12 
 15 18.451.842 DIANA, OUTEDA BAÑOS 1998 58 C.A. Umia 25 m. 11 
 16 77.483.815 ALICIA, GARRIDO MÁRQUEZ 1999 207 Salvamento A Estrada 25 m. 10 
 17 54.128.857 PAULA, CARREGAL SÖMME 1998 39 C. Sysca 25 m. 9 
 18 46.091.144 ALBA, MONTOUTO TORRES 1998 58 C.A. Umia 25 m. 8 
 19 77.414.958 NATALIA, GONZALEZ PADIN 1998 80 PC Salvamento 25 m. 7 
 20 79.344.817 CRISTINA, GOMEZ MIÑONES 1998 198 Salvamento SASA 25 m. 6 
 21 79.342.613 REBECA, MARCOTE BARRAL 1998 198 Salvamento SASA 25 m. 6 
 22 45.960.068 MARIA, PALLAS OTERO 1998 91 Club Natacion Cerceda 25 m. 5 
 23 77.414.959 MONICA, GONZALEZ PADIN 1998 80 PC Salvamento 25 m. 5 
 24 35.600.691 LARA, RODRÍGUEZ OSORIO 1999 210 Salvamento Vilgarcía 25 m. 3 
 25 54.151.618 ESTHER, ANDRÉS RAMOS 1998 199 Salvamento Arteixo 25 m. 2 
 26 48.115.015 MARÍA, ALONSO GIRÓN 1998 39 C. Sysca 25 m. 0 
 27 47.435.161 SARA, GALLARDO DE ARTAZA 1999 199 Salvamento Arteixo 25 m. 0 

 M Junior 
 Licencia Deportista / Name & Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Pool Score 
 1 35.598.019 ESTEBAN, FERREIRO FIGUEIRAS 1998 58 C.A. Umia 25 m. 38 
 2 79.343.391 ADRIAN, MARTINEZ COTELO 1998 39 C. Sysca 25 m. 38 
 3 35.491.791 MIGUEL, FARIÑA CAEIRO 1999 58 C.A. Umia 25 m. 36 
 4 54.125.236 MARTIÑO, RIOS GARCIA 1998 91 Club Natacion Cerceda 25 m. 32 
 5 49.330.139 XIAN, PEREZ MERELAS 1999 199 Salvamento Arteixo 25 m. 26 
 6 77.418.953 MARTÍN, PAZ GARCÍA 1998 80 PC Salvamento 25 m. 24 
 7 35.627.305 MIGUEL, RODRIGUEZ NUÑEZ 1999 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 25 m. 24 
 8 47.375.524 ALEX, REGUEIRA ANGERIZ 1998 39 C. Sysca 25 m. 24 
 9 46.096.634 PABLO, SUAREZ GARCIA 1998 91 Club Natacion Cerceda 25 m. 23 
 10 79.341.812 RAÚL, FERNANDEZ GARDA 1999 39 C. Sysca 25 m. 19 
 11 48.119.769 CRISTOBAL, PENSADO GARCIA 1999 90 Club SAL 25 m. 18 
 12 48.111.925 JOEL, CARRO MOLINA 1998 199 Salvamento Arteixo 25 m. 18 
 13 79.338.145 DAVID, FRAGA RODRIGUEZ 1999 90 Club SAL 25 m. 16 
 14 54.155.388 ALEJANDRO, DE LA IGLESIA GOMEZ 1998 90 Club SAL 25 m. 16 
 15 20.624.024 BORJA, CANEDO MARTINEZ 1998 199 Salvamento Arteixo 25 m. 14 
 16 46.093.618 FRANCISCO, VELO GESTO 1999 199 Salvamento Arteixo 25 m. 13 
 17 45.961.502 RUBÉN, MÍGUEZ BALTAR 1999 207 Salvamento A Estrada 25 m. 10 
 18 47.435.183 ABEL, FRAGA REGUEIRO 1998 91 Club Natacion Cerceda 25 m. 10 
 19 54.152.471 RUBEN, BECERRA PEREZ 1999 90 Club SAL 25 m. 8 
 20 49.333.294 CARLOS, RIVEIRO CEDEIRA 1998 199 Salvamento Arteixo 25 m. 7 
 21 77.546.337 MANUEL, MARTINEZ BARROS 1998 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 25 m. 6 
 22 79.341.974 DAVID, RAMA LORENZO 1998 90 Club SAL 25 m. 3 
 23 35.600.639 IVÁN, GÓMEZ FERNÁNDEZ 1999 210 Salvamento Vilagarcía 25 m. 2 
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 Ranking 151220 CI JJA 
 Deportista 2ª jornada de liga mayores 
 F Juvenil 
 Licencia Deportista / Name & Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Pool Score 
 1 54.154.681 ALEJANDRA, IGLESIAS REGIDOR 2001 39 C. Sysca 25 m. 40 
 2 24.125.347 NOELIA, LOUREIRO SERRANO 2001 90 Club SAL 25 m. 38 
 3 79.345.611 AMANDA, FERNANDEZ ARAICO 2000 198 Salvamento SASA 25 m. 34 
 4 49.207.050 HELENA, TORREIRO GUILLIN 2001 198 Salvamento SASA 25 m. 31 
 5 54.158.557 INÉS, LEMA VALIÑO 2000 39 C. Sysca 25 m. 28 
 6 35.599.156 UXIA, GONZÁLEZ FONTÁN 2000 58 C.A. Umia 25 m. 27 
 7 79.343.901 DOLORES, RAMOS RAMA 2000 39 C. Sysca 25 m. 26 
 8 46.290.056 ALBA, ANDUJAR ZAMAR 2000 58 C.A. Umia 25 m. 23 
 9 45.960.069 PAULA, PALLAS OTERO 2000 91 Club Natacion Cerceda 25 m. 22 
 10 79.341.690 IRIA, BECERRA BERMUDEZ 2000 91 Club Natacion Cerceda 25 m. 21 
 11 46.290.287 MARTA, ROSENDE GONZALEZ 2000 91 Club Natacion Cerceda 25 m. 18 
 12 54.159.694 HILEIA, RUMBO BUENO 2000 198 Salvamento SASA 25 m. 15 
 13 77.483.095 INES, PEREZ CHAN 2000 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 25 m. 12 
 14 77.542.966 CARMEN, CAMPOS LESTA 2000 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 25 m. 12 
 15 79.346.371 NICOLE, ALVARIÑO CASTRO 2001 199 Salvamento Arteixo 25 m. 11 
 16 47.435.585 NOA, LORENZO LEPICARD 2000 198 Salvamento SASA 25 m. 11 
 17 35.602.780 LORENA, ROMERO MARIÑO 2000 210 Salvamento Vilgarcía 25 m. 11 
 18 47.434.898 TANIA, CAAMAÑO CANCELA 2001 198 Salvamento SASA 25 m. 10 
 19 54.127.729 CRISTINA, MENDEZ CASAL 2001 198 Salvamento SASA 25 m. 7 
 20 49.199.177 LAURA, GARCIA CANDAL 2001 91 Club Natacion Cerceda 25 m. 7 
 21 54.155.387 PATRICIA, DE LA IGLESIA GOMEZ 2001 90 Club SAL 25 m. 7 
 22 54.150.742 NADIA, GONZALEZ MUIÑOS 2001 198 Salvamento SASA 25 m. 6 
 23 79.343.902 IRIA, GARCIA GARCIA 2000 39 C. Sysca 25 m. 6 
 24 54.155.757 MELINA, VELO FUENTES 2000 90 Club SAL 25 m. 5 
 25 49.206.310 ALICIA, BARREIRO RODRIGUEZ 2001 39 C. Sysca 25 m. 5 
 26 47.384.454 VALERIA, GESTO CANEDO 2001 39 C. Sysca 25 m. 4 
 27 58.022.829 IRENE, LASARTE FERNANDEZ 2001 198 Salvamento SASA 25 m. 4 
 28 46.093.359 NOELIA, GESTAL DEL RIO 2001 91 Club Natacion Cerceda 25 m. 3 
 29 48.113.717 NOELA, LOURO VILARIÑO 2001 198 Salvamento SASA 25 m. 2 
 30 79.345.156 MIRIAM, CASTRO LAGE 2001 39 C. Sysca 25 m. 1 
 31 46.093.573 ANDREA, GONZÁLEZ PEREIRA 2001 207 Salvamento A Estrada 25 m. 0 
 32 20.625.232 ANDREA, MATA SANTOS 2001 39 C. Sysca 25 m. 0 
 33 48.114.041 CLAUDIA, BARRAL SÁNCHEZ 2001 91 Club Natacion Cerceda 25 m. 0 
 34 35.601.368 SILVIA, MONTENEGRO FERNÁNDEZ 2001 210 Salvamento Vilgarcía 25 m. 0 
 35 49.199.643 ANTIA, RASO BARBEITO 2001 91 Club Natacion Cerceda 25 m. 0 
 36 44.662.574 SILVIA, QUINTELA ÁLVAREZ 2001 213 Salvamento Ourense 25 m. 0 
 37 49.205.514 CLAUDIA, PEREZ TERRON 2001 198 Salvamento SASA 25 m. 0 
 38 20.624.311 IRIA, GARCIA BECERRA 2000 90 Club SAL 25 m. 0 
 39 54.157.627 CLARA, ALONSO POSE 2001 39 C. Sysca 25 m. 0 
 40 79.346.220 SARA, PORTELA MOSCOSO 2000 91 Club Natacion Cerceda 25 m. 0 
 41 77.419.802 ALBA, GARCIA LORENZO 2001 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 25 m. 0 
 42 58.021.815 NATALIA, BELLO PONTE 2001 199 Salvamento Arteixo 25 m. 0 
 43 54.157.615 AITANA, CARNOTA ANGULLO 2001 199 Salvamento Arteixo 25 m. 0 
 44 54.155.351 ANDREA, PÉREZ GÓMEZ 2000 198 Salvamento SASA 25 m. 0 
 45 54.151.350 CLARA, DIAZ FIOL 2000 198 Salvamento SASA 25 m. 0 
 46 54.150.662 NEREA, CABREJO GONZÁLEZ 2001 199 Salvamento Arteixo 25 m. 0 
 47 54.131.332 CARLA, BARREIRO FELIPEZ 2001 199 Salvamento Arteixo 25 m. 0 
 48 49.678.157 LORETO, VAZQUEZ CARRO 2001 198 Salvamento SASA 25 m. 0 

 M Juvenil 
 Licencia Deportista / Name & Surname Year Cod. y Nombre de Club / Team Pool Score 
 1 54.126.942 IAGO, ABELENDA RODRÍGUEZ 2000 39 C. Sysca 25 m. 38 
 2 48.113.748 BRAIS, GARCÍA GARCÍA 2000 198 Salvamento SASA 25 m. 36 
 3 79.344.711 JORGE, BLANCO PORTEIRO 2000 39 C. Sysca 25 m. 34 
 4 47.435.184 ANGEL, FRAGA REGUEIRO 2000 91 Club Natacion Cerceda 25 m. 34 
 5 77.679.328 JOSE MARIA, VILLAVERDE CAMPOS 2001 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 25 m. 30 
 6 54.154.859 MANUEL, MUIÑO ROZAMONTES 2001 199 Salvamento Arteixo 25 m. 27 
 7 77.465.691 ANXO, LOPEZ CALVAR 2001 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 25 m. 21 
 8 X7194521 MOISES, LUCAS SALAZAR 2000 80 PC Salvamento 25 m. 19 
 9 20.625.205 MARCOS, SOUTO VEIGA 2000 39 C. Sysca 25 m. 18 
 10 35.602.460 MARCOS, FANDIÑO ROCHA 2001 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 25 m. 17 
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 Ranking 151220 CI JJA 
 Deportista 2ª jornada de liga mayores 
 11 49.206.043 JESUS, RODRIGUEZ GOMEZ 2000 91 Club Natacion Cerceda 25 m. 15 
 12 46.290.288 JACOBO, ROSENDE GONZALEZ 2000 91 Club Natacion Cerceda 25 m. 14 
 13 77.480.258 JUAN MANUEL, RAMOS MAZA 2000 80 PC Salvamento 25 m. 13 
 14 35.634.193 ALEJANDRO, PEÑA VALCARCEL 2000 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 25 m. 13 
 15 77.484.602 JORGE, CALVO CASTRO 2000 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 25 m. 12 
 16 49.200.873 MIGUEL, REGUEIRO PALLAS 2001 91 Club Natacion Cerceda 25 m. 12 
 17 54.129.195 ADRIÁN NICOLAS, YANEZ VICEIRO 2000 198 Salvamento SASA 25 m. 12 
 18 54.131.201 PEDRO, LAGUNILLA RODRIGUEZ 2000 198 Salvamento SASA 25 m. 11 
 19 44.094.653 NICOLÁS, SERVIDE SÁNCHEZ 2001 58 C.A. Umia 25 m. 10 
 20 49.206.040 ANXO, VIQUEIRA QUEIJO 2000 91 Club Natacion Cerceda 25 m. 8 
 21 47.388.108 ALEJANDRO, FERNANDEZ MARZOA 2001 198 Salvamento SASA 25 m. 7 
 22 54.158.022 DAMIAN, COTELO RIOTORTO 2000 90 Club SAL 25 m. 6 
 23 53.307.382 LUIS, MOSQUERA CONDE 2001 91 Club Natacion Cerceda 25 m. 5 
 24 79.344.690 ALVARO, RODRIGUEZ TORREIRA 2000 90 Club SAL 25 m. 4 
 25 49.332.503 IVAN, IGLESIAS IGLESIAS 2001 91 Club Natacion Cerceda 25 m. 3 
 26 54.150.664 OSCAR, CABREJO GONZÁLEZ 2001 199 Salvamento Arteixo 25 m. 2 
 27 35.598.666 ENRIQUE, LÓPEZ PIÑEIRO 2001 210 Salvamento Vilagarcía 25 m. 1 
 28 77.479.248 RAMON, VAZQUEZ OZORES 2000 80 PC Salvamento 25 m. 0 
 29 54.155.865 CARLOS, ARIJON GARCIA 2001 199 Salvamento Arteixo 25 m. 0 
 30 49.401.470 MATEO, FRAMIL ENRIQUEZ 2001 58 C.A. Umia 25 m. 0 
 31 47.439.371 ANTON, FERNANDEZ HERNANDEZ 2000 198 Salvamento SASA 25 m. 0 
 32 54.128.147 JOSE, BARREIRO MATO 2001 199 Salvamento Arteixo 25 m. 0 
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 Individual 151220 CI JJA 25M 
 Results 2ª jornada de liga mayores 

 19 Juvenil Femenino 100 m Socorrista 

 Licencia Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 54.154.681 IGLESIAS REGIDOR, ALEJANDRA 2.001 39 C. Sysca 99:99,99 01:14,08 20 
 2 24.125.347 LOUREIRO SERRANO, NOELIA 2.001 90 Club SAL 99:99,99 01:15,84 18 
 3 46.290.056 ANDUJAR ZAMAR, ALBA 2.000 58 C.A. Umia 99:99,99 01:18,21 16 
 4 45.960.069 PALLAS OTERO, PAULA 2.000 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 01:19,28 14 
 5 49.207.050 TORREIRO GUILLIN, HELENA 2.001 198 Salvamento SASA 99:99,99 01:19,94 13 
 6 46.290.287 ROSENDE GONZALEZ, MARTA 2.000 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 01:20,06 12 
 7 77.542.966 CAMPOS LESTA, CARMEN 2.000 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 01:20,48 11 
 8 47.434.898 CAAMAÑO CANCELA, TANIA 2.001 198 Salvamento SASA 99:99,99 01:22,58 10 
 9 35.602.780 ROMERO MARIÑO, LORENA 2.000 210 Salvamento Vilgarcía 99:99,99 01:23,12 8 
 10 54.127.729 MENDEZ CASAL, CRISTINA 2.001 198 Salvamento SASA 99:99,99 01:23,29 7 
 11 54.150.742 GONZALEZ MUIÑOS, NADIA 2.001 198 Salvamento SASA 99:99,99 01:25,49 6 
 12 54.155.757 VELO FUENTES, MELINA 2.000 90 Club SAL 99:99,99 01:26,19 5 
 13 47.384.454 GESTO CANEDO, VALERIA 2.001 39 C. Sysca 99:99,99 01:27,12 4 
 14 49.199.177 GARCIA CANDAL, LAURA 2.001 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 01:28,37 3 
 15 77.483.095 PEREZ CHAN, INES 2.000 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 01:29,18 2 
 16 79.345.156 CASTRO LAGE, MIRIAM 2.001 39 C. Sysca 99:99,99 01:29,29 1 
 17 48.113.717 LOURO VILARIÑO, NOELA 2.001 198 Salvamento SASA 99:99,99 01:30,02 0 
 18 49.205.514 PEREZ TERRON, CLAUDIA 2.001 198 Salvamento SASA 99:99,99 01:30,92 0 
 19 49.678.157 VAZQUEZ CARRO, LORETO 2.001 198 Salvamento SASA 99:99,99 01:32,03 0 
 20 46.093.359 GESTAL DEL RIO, NOELIA 2.001 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 01:35,71 0 
 21 54.150.662 CABREJO GONZÁLEZ, NEREA 2.001 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 01:36,03 0 
 22 49.199.643 RASO BARBEITO, ANTIA 2.001 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 01:36,33 0 
 23 44.662.574 QUINTELA ÁLVAREZ, SILVIA 2.001 213 Salvamento Ourense 99:99,99 01:40,44 0 
 24 77.419.802 GARCIA LORENZO, ALBA 2.001 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 01:43,23 0 
 25 35.601.368 MONTENEGRO FERNÁNDEZ, SILVIA 2.001 210 Salvamento Vilgarcía 99:99,99 01:58,49 0 
 26 79.346.220 PORTELA MOSCOSO, SARA 2.000 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 02:03,18 0 
 27 20.625.232 MATA SANTOS, ANDREA 2.001 39 C. Sysca 99:99,99 02:05,61 0 
 28 58.022.829 LASARTE FERNANDEZ, IRENE 2.001 198 Salvamento SASA 99:99,99 88:88,88 0 
 29 54.151.350 DIAZ FIOL, CLARA 2.000 198 Salvamento SASA 99:99,99 88:88,88 0 
 30 54.157.627 ALONSO POSE, CLARA 2.001 39 C. Sysca 99:99,99 88:88,88 0 
 31 79.343.902 GARCIA GARCIA, IRIA 2.000 39 C. Sysca 99:99,99 88:88,88 0 
 32 20.624.311 GARCIA BECERRA, IRIA 2.000 90 Club SAL 99:99,99 88:88,88 0 
 33 54.155.387 DE LA IGLESIA GOMEZ, PATRICIA 2.001 90 Club SAL 99:99,99 88:88,88 0 
 34 58.021.815 BELLO PONTE, NATALIA 2.001 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 88:88,88 0 
 35 48.114.041 BARRAL SÁNCHEZ, CLAUDIA 2.001 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 99:99,99 0 
 36 54.157.615 CARNOTA ANGULLO, AITANA 2.001 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 99:99,99 0 
 37 46.093.573 GONZÁLEZ PEREIRA, ANDREA 2.001 207 Salvamento A Estrada 99:99,99 99:99,99 0 
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 Individual 151220 CI JJA 25M 
 Results 2ª jornada de liga mayores 

 19 Juvenil Masculino 100 m Socorrista 

 Licencia Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 79.344.711 BLANCO PORTEIRO, JORGE 2.000 39 C. Sysca 99:99,99 01:04,18 20 
 2 47.435.184 FRAGA REGUEIRO, ANGEL 2.000 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 01:04,83 18 
 3 77.679.328 VILLAVERDE CAMPOS, JOSE MARIA 2.001 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 01:13,11 16 
 4 54.154.859 MUIÑO ROZAMONTES, MANUEL 2.001 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 01:14,19 14 
 5 77.480.258 RAMOS MAZA, JUAN MANUEL 2.000 80 PC Salvamento 99:99,99 01:15,79 13 
 6 35.602.460 FANDIÑO ROCHA, MARCOS 2.001 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 01:17,46 12 
 7 77.465.691 LOPEZ CALVAR, ANXO 2.001 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 01:17,56 11 
 8 77.484.602 CALVO CASTRO, JORGE 2.000 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 01:18,03 10 
 9 49.200.873 REGUEIRO PALLAS, MIGUEL 2.001 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 01:18,38 8 
 10 X7194521 LUCAS SALAZAR, MOISES 2.000 80 PC Salvamento 99:99,99 01:18,66 7 
 11 46.290.288 ROSENDE GONZALEZ, JACOBO 2.000 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 01:20,95 6 
 12 53.307.382 MOSQUERA CONDE, LUIS 2.001 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 01:23,34 5 
 13 79.344.690 RODRIGUEZ TORREIRA, ALVARO 2.000 90 Club SAL 99:99,99 01:24,37 4 
 14 49.332.503 IGLESIAS IGLESIAS, IVAN 2.001 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 01:24,66 3 
 15 54.150.664 CABREJO GONZÁLEZ, OSCAR 2.001 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 01:39,96 2 
 16 35.598.666 LÓPEZ PIÑEIRO, ENRIQUE 2.001 210 Salvamento Vilagarcía 99:99,99 01:52,86 1 
 17 49.401.470 FRAMIL ENRIQUEZ, MATEO 2.001 58 C.A. Umia 99:99,99 88:88,88 0 
 18 47.439.371 FERNANDEZ HERNANDEZ, ANTON 2.000 198 Salvamento SASA 99:99,99 88:88,88 0 
 19 49.206.040 VIQUEIRA QUEIJO, ANXO 2.000 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 88:88,88 0 
 20 47.388.108 FERNANDEZ MARZOA, ALEJANDRO 2.001 198 Salvamento SASA 99:99,99 88:88,88 0 
 21 54.155.865 ARIJON GARCIA, CARLOS 2.001 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 88:88,88 0 
 22 35.634.193 PEÑA VALCARCEL, ALEJANDRO 2.000 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 88:88,88 0 
 23 54.158.022 COTELO RIOTORTO, DAMIAN 2.000 90 Club SAL 99:99,99 88:88,88 0 
 24 54.128.147 BARREIRO MATO, JOSE 2.001 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 88:88,88 0 
 25 77.479.248 VAZQUEZ OZORES, RAMON 2.000 80 PC Salvamento 99:99,99 99:99,99 0 

 martes, 22 de diciembre de 2015 10:51:21 



 Individual 151220 CI JJA 25M 
 Results 2ª jornada de liga mayores 

 20 Junior Femenino 100 m Socorrista 

 Licencia Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 35.484.397 GARCÍA SILVA, ANTÍA 1.998 58 C.A. Umia 99:99,99 01:05,34 20 
 2 54.157.584 GOMEZ ANIDO, VALERIA 1.999 39 C. Sysca 99:99,99 01:12,36 18 
 3 53.309.429 MUIÑO RAÑA, ANA 1.999 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 01:14,37 16 
 4 45.141.735 BELLO ARMADA, ANDREA 1.999 213 Salvamento Ourense 99:99,99 01:17,85 14 
 5 77.480.067 NYCKELLE LOIS, BRUNA 1.998 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 01:18,18 13 
 6 77.478.113 MOSQUERA GOMEZ, CARLOTA 1.998 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 01:22,52 12 
 7 77.544.891 RODRIGUEZ, AINHOA MARIA 1.999 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 01:23,28 11 
 8 18.451.842 OUTEDA BAÑOS, DIANA 1.998 58 C.A. Umia 99:99,99 01:24,40 10 
 9 46.091.144 MONTOUTO TORRES, ALBA 1.998 58 C.A. Umia 99:99,99 01:26,11 8 
 10 77.414.958 GONZALEZ PADIN, NATALIA 1.998 80 PC Salvamento 99:99,99 01:26,87 7 
 11 77.483.815 GARRIDO MÁRQUEZ, ALICIA 1.999 207 Salvamento A Estrada 99:99,99 01:27,78 6 
 12 77.414.959 GONZALEZ PADIN, MONICA 1.998 80 PC Salvamento 99:99,99 01:33,70 5 
 13 79.342.613 MARCOTE BARRAL, REBECA 1.998 198 Salvamento SASA 99:99,99 01:35,14 4 
 14 54.128.857 CARREGAL SÖMME, PAULA 1.998 39 C. Sysca 99:99,99 01:35,22 3 
 15 54.151.618 ANDRÉS RAMOS, ESTHER 1.998 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 01:35,88 2 
 16 47.435.161 GALLARDO DE ARTAZA, SARA 1.999 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 88:88,88 0 

 martes, 22 de diciembre de 2015 10:51:22 



 Individual 151220 CI JJA 25M 
 Results 2ª jornada de liga mayores 

 20 Junior Masculino 100 m Socorrista 

 Licencia Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 35.491.791 FARIÑA CAEIRO, MIGUEL 1.999 58 C.A. Umia 99:99,99 01:06,95 20 
 2 54.125.236 RIOS GARCIA, MARTIÑO 1.998 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 01:07,53 18 
 3 77.418.953 PAZ GARCÍA, MARTÍN 1.998 80 PC Salvamento 99:99,99 01:10,84 16 
 4 47.375.524 REGUEIRA ANGERIZ, ALEX 1.998 39 C. Sysca 99:99,99 01:11,00 14 
 5 35.627.305 RODRIGUEZ NUÑEZ, MIGUEL 1.999 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 01:14,49 13 
 6 79.341.812 FERNANDEZ GARDA, RAÚL 1.999 39 C. Sysca 99:99,99 01:18,96 12 
 7 48.111.925 CARRO MOLINA, JOEL 1.998 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 01:19,15 11 
 8 54.155.388 DE LA IGLESIA GOMEZ, ALEJANDRO 1.998 90 Club SAL 99:99,99 01:19,39 10 
 9 46.093.618 VELO GESTO, FRANCISCO 1.999 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 01:23,76 8 
 10 49.333.294 RIVEIRO CEDEIRA, CARLOS 1.998 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 01:34,31 7 
 11 45.961.502 MÍGUEZ BALTAR, RUBÉN 1.999 207 Salvamento A Estrada 99:99,99 01:35,77 6 
 12 77.546.337 MARTINEZ BARROS, MANUEL 1.998 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 01:59,13 5 
 13 20.624.024 CANEDO MARTINEZ, BORJA 1.998 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 88:88,88 0 
 14 54.152.471 BECERRA PEREZ, RUBEN 1.999 90 Club SAL 99:99,99 88:88,88 0 
 15 79.338.145 FRAGA RODRIGUEZ, DAVID 1.999 90 Club SAL 99:99,99 88:88,88 0 
 16 47.435.183 FRAGA REGUEIRO, ABEL 1.998 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 88:88,88 0 

 martes, 22 de diciembre de 2015 10:51:22 



 Individual 151220 CI JJA 25M 
 Results 2ª jornada de liga mayores 

 4 Absoluto Femenino 100 m Socorrista 

 Licencia Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 44.088.130 GARCIA MARIN, CRISTINA 1.990 80 PC Salvamento 99:99,99 01:06,08 20 
 2 54.131.928 GENDE RODRIGUEZ, SARA 1.997 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 01:14,12 18 
 3 44.092.537 MAGARIÑOS HERRERA, MARIÑA 1.997 58 C.A. Umia 99:99,99 01:17,15 16 
 4 44.845.385 ROZADOS LUIS, ADRIANA 1.985 207 Salvamento A Estrada 99:99,99 01:17,35 14 
 5 44.090.626 LÓPEZ DOMINGUEZ, NEREA 1.995 58 C.A. Umia 99:99,99 88:88,88 0 
 6 79.338.842 BARBEITO GENDE, INES 1.996 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 88:88,88 0 
 7 47.434.815 VELO REBORIDO, ADRIANA 1.996 39 C. Sysca 99:99,99 99:99,99 0 

 martes, 22 de diciembre de 2015 10:51:22 



 Individual 151220 CI JJA 25M 
 Results 2ª jornada de liga mayores 

 4 Absoluto Masculino 100 m Socorrista 

 Licencia Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 44.091.800 SUÁREZ DAPENA, DANIEL 1.996 207 Salvamento A Estrada 99:99,99 01:01,05 20 
 2 35.491.790 FARIÑA CAEIRO, MANUEL 1.994 58 C.A. Umia 99:99,99 01:02,07 18 
 3 35.627.453 BEMPOSTA VARELA, DAVID 1.996 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 01:04,14 16 
 4 46.095.705 RIVADULLA CORA, MATÍAS 1.997 58 C.A. Umia 99:99,99 01:04,23 14 
 5 32.266.558 LOBELLE GONZALEZ, IVAN 1.989 90 Club SAL 99:99,99 01:05,29 13 
 6 77.465.390 REVILLA NEBREDA, DAVID 1.994 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 01:05,62 12 
 7 79.338.399 REGUEIRO PICALLO, MANUEL 1.990 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 01:07,30 11 
 8 53.307.648 DIEZ GARCIA, BORJA 1.996 90 Club SAL 99:99,99 01:07,58 10 
 9 33.283.549 CALVO SORRIVAS, JAVIER 1.969 58 C.A. Umia 99:99,99 01:10,11 8 
 10 45.952.774 VARELA FUENTES, JORGE 1.993 207 Salvamento A Estrada 99:99,99 01:10,37 7 
 11 49.202.911 AÑÓN MERTZ, MARC 1.995 39 C. Sysca 99:99,99 01:12,74 6 
 12 32.682.163 MARTIN MONTERO, MANUEL 1.977 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 01:12,75 5 
 13 76.824.333 CAMINO VELASCO, PABLO 1.989 207 Salvamento A Estrada 99:99,99 01:13,52 4 
 14 47.377.515 NAYA AÑON, DARÍO 1.990 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 01:14,49 3 
 15 79.341.689 BECERRA BERMUDEZ, BRAIS 1.996 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 01:14,53 2 
 16 32.828.293 GARABOA BESTILLEIRO, FRANCISCO  1.979 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 01:14,83 1 
 17 47.370.868 NAYA RAMA, DAVID 1.987 39 C. Sysca 99:99,99 01:17,36 0 
 18 79.340.041 PEREZ OTERO, ADRIAN 1.996 90 Club SAL 99:99,99 01:19,39 0 
 19 77.460.992 CASAS LÓPEZ, DANIEL 1.988 207 Salvamento A Estrada 99:99,99 01:19,56 0 
 20 00.544.652 GARCIA SOLANO, ANDRES 1.997 198 Salvamento SASA 99:99,99 01:25,11 0 
 21 46.904.037 RODRIGUEZ CANDAL, OSCAR 1.979 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 88:88,88 0 
 22 44.091.799 SUÁREZ DAPENA, DAVID 1.994 207 Salvamento A Estrada 99:99,99 99:99,99 0 
 23 76.928.942 ABOY CASTRO, ADRIÁN 1.990 207 Salvamento A Estrada 99:99,99 99:99,99 0 
 24 76.926.527 FERNÁNDEZ MONTEAGUDO, RUBÉN 1.985 58 C.A. Umia 99:99,99 99:99,99 0 
 25 47.358.672 LIÑARES GRELA, ADRIAN 1.984 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 99:99,99 0 

 martes, 22 de diciembre de 2015 10:51:22 



 Individual 151220 CI JJA 25M 
 Results 2ª jornada de liga mayores 

 23 Juvenil Femenino 200 m Super Socorrista 

 Licencia Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 54.154.681 IGLESIAS REGIDOR, ALEJANDRA 2.001 39 C. Sysca 99:99,99 03:03,14 20 
 2 79.345.611 FERNANDEZ ARAICO, AMANDA 2.000 198 Salvamento SASA 99:99,99 03:04,08 18 
 3 54.158.557 LEMA VALIÑO, INÉS 2.000 39 C. Sysca 99:99,99 03:10,06 16 
 4 35.599.156 GONZÁLEZ FONTÁN, UXIA 2.000 58 C.A. Umia 99:99,99 03:11,76 14 
 5 79.341.690 BECERRA BERMUDEZ, IRIA 2.000 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 03:14,32 13 
 6 79.343.901 RAMOS RAMA, DOLORES 2.000 39 C. Sysca 99:99,99 03:15,68 12 
 7 79.346.371 ALVARIÑO CASTRO, NICOLE 2.001 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 03:16,34 11 
 8 54.159.694 RUMBO BUENO, HILEIA 2.000 198 Salvamento SASA 99:99,99 03:19,79 10 
 9 45.960.069 PALLAS OTERO, PAULA 2.000 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 03:23,99 8 
 10 46.290.056 ANDUJAR ZAMAR, ALBA 2.000 58 C.A. Umia 99:99,99 03:26,96 7 
 11 46.290.287 ROSENDE GONZALEZ, MARTA 2.000 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 03:28,30 6 
 12 49.206.310 BARREIRO RODRIGUEZ, ALICIA 2.001 39 C. Sysca 99:99,99 03:37,71 5 
 13 49.199.177 GARCIA CANDAL, LAURA 2.001 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 03:46,29 4 
 14 46.093.359 GESTAL DEL RIO, NOELIA 2.001 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 03:50,82 3 
 15 54.155.351 PÉREZ GÓMEZ, ANDREA 2.000 198 Salvamento SASA 99:99,99 88:88,88 0 
 16 54.131.332 BARREIRO FELIPEZ, CARLA 2.001 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 88:88,88 0 
 17 47.435.585 LORENZO LEPICARD, NOA 2.000 198 Salvamento SASA 99:99,99 88:88,88 0 

 martes, 22 de diciembre de 2015 10:51:22 



 Individual 151220 CI JJA 25M 
 Results 2ª jornada de liga mayores 

 23 Juvenil Masculino 200 m Super Socorrista 

 Licencia Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 48.113.748 GARCÍA GARCÍA, BRAIS 2.000 198 Salvamento SASA 99:99,99 02:38,12 20 
 2 54.126.942 ABELENDA RODRÍGUEZ, IAGO 2.000 39 C. Sysca 99:99,99 02:42,65 18 
 3 47.435.184 FRAGA REGUEIRO, ANGEL 2.000 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 02:45,39 16 
 4 79.344.711 BLANCO PORTEIRO, JORGE 2.000 39 C. Sysca 99:99,99 02:46,46 14 
 5 35.634.193 PEÑA VALCARCEL, ALEJANDRO 2.000 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 03:08,58 13 
 6 49.206.043 RODRIGUEZ GOMEZ, JESUS 2.000 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 03:12,59 12 
 7 54.129.195 YANEZ VICEIRO, ADRIÁN NICOLAS 2.000 198 Salvamento SASA 99:99,99 03:26,66 11 
 8 44.094.653 SERVIDE SÁNCHEZ, NICOLÁS 2.001 58 C.A. Umia 99:99,99 03:33,41 10 
 9 49.206.040 VIQUEIRA QUEIJO, ANXO 2.000 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 03:41,36 8 
 10 54.131.201 LAGUNILLA RODRIGUEZ, PEDRO 2.000 198 Salvamento SASA 99:99,99 88:88,88 0 
 11 20.625.205 SOUTO VEIGA, MARCOS 2.000 39 C. Sysca 99:99,99 88:88,88 0 

 martes, 22 de diciembre de 2015 10:51:22 



 Individual 151220 CI JJA 25M 
 Results 2ª jornada de liga mayores 

 24 Junior Femenino 200 m Super Socorrista 

 Licencia Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 35.484.397 GARCÍA SILVA, ANTÍA 1.998 58 C.A. Umia 99:99,99 02:41,72 30 
 2 49.206.296 AGRA NEIRA, PAULA 1.999 198 Salvamento SASA 99:99,99 02:47,82 18 
 3 35.601.918 ABAL RODRIGUEZ, ANA 1.998 58 C.A. Umia 99:99,99 02:54,54 16 
 4 53.309.429 MUIÑO RAÑA, ANA 1.999 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 02:56,67 14 
 5 47.374.999 DIAZ GONZALEZ, LUCIA 1.998 198 Salvamento SASA 99:99,99 03:02,09 13 
 6 79.340.425 PEREIRO ARAUJO, ANGELA 1.998 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 03:06,83 12 
 7 46.097.528 RIVADULLA MALLO, IRENE 1.998 207 Salvamento A Estrada 99:99,99 03:07,31 11 
 8 77.544.891 RODRIGUEZ, AINHOA MARIA 1.999 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 03:11,25 10 
 9 54.158.710  MIRAS RODRIGUEZ, AITANA 1.999 198 Salvamento SASA 99:99,99 03:14,02 8 
 10 48.113.719 LOURO VILARIÑO, DESIREE 1.999 198 Salvamento SASA 99:99,99 03:37,21 7 
 11 79.344.817 GOMEZ MIÑONES, CRISTINA 1.998 198 Salvamento SASA 99:99,99 03:44,83 6 
 12 45.960.068 PALLAS OTERO, MARIA 1.998 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 88:88,88 0 

 martes, 22 de diciembre de 2015 10:51:22 



 Individual 151220 CI JJA 25M 
 Results 2ª jornada de liga mayores 

 24 Junior Masculino 200 m Super Socorrista 

 Licencia Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 35.598.019 FERREIRO FIGUEIRAS, ESTEBAN 1.998 58 C.A. Umia 99:99,99 02:34,23 20 
 2 79.343.391 MARTINEZ COTELO, ADRIAN 1.998 39 C. Sysca 99:99,99 02:41,12 18 
 3 79.338.145 FRAGA RODRIGUEZ, DAVID 1.999 90 Club SAL 99:99,99 02:45,34 16 
 4 54.125.236 RIOS GARCIA, MARTIÑO 1.998 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 02:49,22 14 
 5 49.330.139 PEREZ MERELAS, XIAN 1.999 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 02:49,35 13 
 6 48.119.769 PENSADO GARCIA, CRISTOBAL 1.999 90 Club SAL 99:99,99 02:59,21 12 
 7 46.096.634 SUAREZ GARCIA, PABLO 1.998 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 03:06,15 11 
 8 47.435.183 FRAGA REGUEIRO, ABEL 1.998 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 03:11,59 10 
 9 54.152.471 BECERRA PEREZ, RUBEN 1.999 90 Club SAL 99:99,99 03:18,37 8 
 10 79.341.812 FERNANDEZ GARDA, RAÚL 1.999 39 C. Sysca 99:99,99 03:21,61 7 
 11 54.155.388 DE LA IGLESIA GOMEZ, ALEJANDRO 1.998 90 Club SAL 99:99,99 03:32,42 6 

 martes, 22 de diciembre de 2015 10:51:22 



 Individual 151220 CI JJA 25M 
 Results 2ª jornada de liga mayores 

 8 Absoluto Femenino 200 m Super Socorrista 

 Licencia Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 44.088.130 GARCIA MARIN, CRISTINA 1.990 80 PC Salvamento 99:99,99 02:49,32 20 
 2 79.338.842 BARBEITO GENDE, INES 1.996 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 02:55,05 18 
 3 54.131.928 GENDE RODRIGUEZ, SARA 1.997 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 03:01,01 16 
 4 44.084.633 VIEITEZ PORTO, MYRIAM 1.988 210 Salvamento Vilagarcía 99:99,99 03:02,78 14 
 5 44.090.141 MIRÁS BALOIRA, LAURA 1.993 58 C.A. Umia 99:99,99 03:05,03 13 
 6 54.131.298 NUÑEL VARELA, LIDIA 1.997 198 Salvamento SASA 99:99,99 03:10,25 12 
 7 35.480.082 GAMALLO VILLAMARÍN, TANIA 1.995 58 C.A. Umia 99:99,99 03:10,93 11 
 8 44.092.537 MAGARIÑOS HERRERA, MARIÑA 1.997 58 C.A. Umia 99:99,99 03:13,67 10 
 9 54.125.858 CANDAL GANDARA, UXIA 1.997 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 03:14,83 8 
 10 79.341.154 VILARIÑO LAMAS, NEREA 1.996 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 88:88,88 0 

 martes, 22 de diciembre de 2015 10:51:22 



 Individual 151220 CI JJA 25M 
 Results 2ª jornada de liga mayores 

 8 Absoluto Masculino 200 m Super Socorrista 

 Licencia Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 77.411.157 TENORIO FREIRE, MARTIN 1.992 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 02:31,15 20 
 2 77.464.431 MARTINEZ SARRAPIO, ANXO 1.995 80 PC Salvamento 99:99,99 02:37,97 18 
 3 77.465.390 REVILLA NEBREDA, DAVID 1.994 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 02:40,01 16 
 4 47.435.028 BABÍO GARCÍA, FRANCISCO 1.994 198 Salvamento SASA 99:99,99 02:40,63 14 
 5 46.912.938 MENDEZ GOMEZ, PABLO 1.993 198 Salvamento SASA 99:99,99 02:40,96 13 
 6 46.095.705 RIVADULLA CORA, MATÍAS 1.997 58 C.A. Umia 99:99,99 02:42,08 12 
 7 44.091.800 SUÁREZ DAPENA, DANIEL 1.996 207 Salvamento A Estrada 99:99,99 02:44,66 11 
 8 47.381.933 LÓPEZ REY, DIEGO 1.989 58 C.A. Umia 99:99,99 02:47,90 10 
 9 77.463.489 VIEITEZ PORTO, ISMAEL 1.992 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 02:48,34 8 
 10 79.338.399 REGUEIRO PICALLO, MANUEL 1.990 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 02:49,45 7 
 11 54.150.743 GONZALEZ MUIÑOS, ALEJANDRO 1.996 198 Salvamento SASA 99:99,99 02:52,66 6 
 12 47.807.632 DIEZ GARCIA, ALVARO 1.995 90 Club SAL 99:99,99 02:57,41 5 
 13 79.341.689 BECERRA BERMUDEZ, BRAIS 1.996 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 03:00,69 4 
 14 33.283.549 CALVO SORRIVAS, JAVIER 1.969 58 C.A. Umia 99:99,99 03:01,15 3 
 15 32.682.163 MARTIN MONTERO, MANUEL 1.977 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 03:14,25 2 
 16 46.902.887 PEREZ FERREIRO, JUAN 1.978 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 88:88,88 0 

 martes, 22 de diciembre de 2015 10:51:22 



 Individual 151220 CI JJA 25M 
 Results 2ª jornada de liga mayores 

 27 Juvenil Femenino 50 m Arrastre Maniqui 

 Licencia Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 24.125.347 LOUREIRO SERRANO, NOELIA 2.001 90 Club SAL 99:99,99 00:41,66 20 
 2 49.207.050 TORREIRO GUILLIN, HELENA 2.001 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:45,26 18 
 3 79.345.611 FERNANDEZ ARAICO, AMANDA 2.000 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:45,47 16 
 4 79.343.901 RAMOS RAMA, DOLORES 2.000 39 C. Sysca 99:99,99 00:45,65 14 
 5 35.599.156 GONZÁLEZ FONTÁN, UXIA 2.000 58 C.A. Umia 99:99,99 00:45,97 13 
 6 54.158.557 LEMA VALIÑO, INÉS 2.000 39 C. Sysca 99:99,99 00:46,23 12 
 7 47.435.585 LORENZO LEPICARD, NOA 2.000 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:46,68 11 
 8 77.483.095 PEREZ CHAN, INES 2.000 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 00:47,11 10 
 9 79.341.690 BECERRA BERMUDEZ, IRIA 2.000 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 00:47,28 8 
 10 54.155.387 DE LA IGLESIA GOMEZ, PATRICIA 2.001 90 Club SAL 99:99,99 00:47,33 7 
 11 79.343.902 GARCIA GARCIA, IRIA 2.000 39 C. Sysca 99:99,99 00:47,93 6 
 12 54.159.694 RUMBO BUENO, HILEIA 2.000 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:48,68 5 
 13 58.022.829 LASARTE FERNANDEZ, IRENE 2.001 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:50,02 4 
 14 35.602.780 ROMERO MARIÑO, LORENA 2.000 210 Salvamento Vilgarcía 99:99,99 00:50,06 3 
 15 48.113.717 LOURO VILARIÑO, NOELA 2.001 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:50,18 2 
 16 77.542.966 CAMPOS LESTA, CARMEN 2.000 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 00:50,31 1 
 17 44.662.574 QUINTELA ÁLVAREZ, SILVIA 2.001 213 Salvamento Ourense 99:99,99 00:50,62 0 
 18 54.151.350 DIAZ FIOL, CLARA 2.000 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:50,66 0 
 19 54.150.742 GONZALEZ MUIÑOS, NADIA 2.001 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:50,71 0 
 20 54.155.757 VELO FUENTES, MELINA 2.000 90 Club SAL 99:99,99 00:51,56 0 
 21 79.346.371 ALVARIÑO CASTRO, NICOLE 2.001 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 00:51,56 0 
 22 47.384.454 GESTO CANEDO, VALERIA 2.001 39 C. Sysca 99:99,99 00:51,68 0 
 23 54.131.332 BARREIRO FELIPEZ, CARLA 2.001 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 00:52,09 0 
 24 54.155.351 PÉREZ GÓMEZ, ANDREA 2.000 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:52,13 0 
 25 54.127.729 MENDEZ CASAL, CRISTINA 2.001 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:53,21 0 
 26 79.345.156 CASTRO LAGE, MIRIAM 2.001 39 C. Sysca 99:99,99 00:53,28 0 
 27 49.199.643 RASO BARBEITO, ANTIA 2.001 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 00:53,40 0 
 28 47.434.898 CAAMAÑO CANCELA, TANIA 2.001 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:53,63 0 
 29 49.206.310 BARREIRO RODRIGUEZ, ALICIA 2.001 39 C. Sysca 99:99,99 00:53,87 0 
 30 54.150.662 CABREJO GONZÁLEZ, NEREA 2.001 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 00:54,15 0 
 31 20.624.311 GARCIA BECERRA, IRIA 2.000 90 Club SAL 99:99,99 00:54,45 0 
 32 49.678.157 VAZQUEZ CARRO, LORETO 2.001 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:56,21 0 
 33 54.157.627 ALONSO POSE, CLARA 2.001 39 C. Sysca 99:99,99 00:56,36 0 
 34 49.205.514 PEREZ TERRON, CLAUDIA 2.001 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:57,09 0 
 35 79.346.220 PORTELA MOSCOSO, SARA 2.000 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 00:59,59 0 
 36 35.601.368 MONTENEGRO FERNÁNDEZ, SILVIA 2.001 210 Salvamento Vilgarcía 99:99,99 01:08,07 0 
 37 20.625.232 MATA SANTOS, ANDREA 2.001 39 C. Sysca 99:99,99 01:08,12 0 
 38 77.419.802 GARCIA LORENZO, ALBA 2.001 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 01:13,46 0 
 39 58.021.815 BELLO PONTE, NATALIA 2.001 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 88:88,88 0 
 40 48.114.041 BARRAL SÁNCHEZ, CLAUDIA 2.001 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 99:99,99 0 
 41 46.093.573 GONZÁLEZ PEREIRA, ANDREA 2.001 207 Salvamento A Estrada 99:99,99 99:99,99 0 
 42 54.157.615 CARNOTA ANGULLO, AITANA 2.001 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 99:99,99 0 

 martes, 22 de diciembre de 2015 10:51:22 



 Individual 151220 CI JJA 25M 
 Results 2ª jornada de liga mayores 

 27 Juvenil Masculino 50 m Arrastre Maniqui 

 Licencia Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 54.126.942 ABELENDA RODRÍGUEZ, IAGO 2.000 39 C. Sysca 99:99,99 00:37,89 20 
 2 20.625.205 SOUTO VEIGA, MARCOS 2.000 39 C. Sysca 99:99,99 00:38,13 18 
 3 48.113.748 GARCÍA GARCÍA, BRAIS 2.000 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:38,87 16 
 4 77.679.328 VILLAVERDE CAMPOS, JOSE MARIA 2.001 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 00:40,79 14 
 5 54.154.859 MUIÑO ROZAMONTES, MANUEL 2.001 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 00:42,71 13 
 6 X7194521 LUCAS SALAZAR, MOISES 2.000 80 PC Salvamento 99:99,99 00:43,21 12 
 7 54.131.201 LAGUNILLA RODRIGUEZ, PEDRO 2.000 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:43,96 11 
 8 77.465.691 LOPEZ CALVAR, ANXO 2.001 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 00:45,74 10 
 9 46.290.288 ROSENDE GONZALEZ, JACOBO 2.000 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 00:45,76 8 
 10 47.388.108 FERNANDEZ MARZOA, ALEJANDRO 2.001 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:45,80 7 
 11 54.158.022 COTELO RIOTORTO, DAMIAN 2.000 90 Club SAL 99:99,99 00:47,16 6 
 12 35.602.460 FANDIÑO ROCHA, MARCOS 2.001 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 00:47,18 5 
 13 49.200.873 REGUEIRO PALLAS, MIGUEL 2.001 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 00:48,43 4 
 14 49.206.043 RODRIGUEZ GOMEZ, JESUS 2.000 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 00:48,77 3 
 15 77.484.602 CALVO CASTRO, JORGE 2.000 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 00:48,97 2 
 16 54.129.195 YANEZ VICEIRO, ADRIÁN NICOLAS 2.000 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:49,21 1 
 17 49.401.470 FRAMIL ENRIQUEZ, MATEO 2.001 58 C.A. Umia 99:99,99 00:50,31 0 
 18 54.150.664 CABREJO GONZÁLEZ, OSCAR 2.001 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 00:51,30 0 
 19 49.332.503 IGLESIAS IGLESIAS, IVAN 2.001 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 00:52,66 0 
 20 53.307.382 MOSQUERA CONDE, LUIS 2.001 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 00:54,10 0 
 21 79.344.690 RODRIGUEZ TORREIRA, ALVARO 2.000 90 Club SAL 99:99,99 00:54,11 0 
 22 54.128.147 BARREIRO MATO, JOSE 2.001 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 00:54,52 0 
 23 54.155.865 ARIJON GARCIA, CARLOS 2.001 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 00:55,56 0 
 24 44.094.653 SERVIDE SÁNCHEZ, NICOLÁS 2.001 58 C.A. Umia 99:99,99 00:58,10 0 
 25 35.598.666 LÓPEZ PIÑEIRO, ENRIQUE 2.001 210 Salvamento Vilagarcía 99:99,99 00:58,78 0 
 26 77.480.258 RAMOS MAZA, JUAN MANUEL 2.000 80 PC Salvamento 99:99,99 00:58,93 0 
 27 47.439.371 FERNANDEZ HERNANDEZ, ANTON 2.000 198 Salvamento SASA 99:99,99 88:88,88 0 
 28 77.479.248 VAZQUEZ OZORES, RAMON 2.000 80 PC Salvamento 99:99,99 99:99,99 0 

 martes, 22 de diciembre de 2015 10:51:23 



 Individual 151220 CI JJA 25M 
 Results 2ª jornada de liga mayores 

 28 Junior Femenino 50 m Arrastre Maniqui 

 Licencia Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 49.206.296 AGRA NEIRA, PAULA 1.999 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:40,18 20 
 2 79.340.425 PEREIRO ARAUJO, ANGELA 1.998 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 00:42,09 18 
 3 47.374.999 DIAZ GONZALEZ, LUCIA 1.998 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:43,57 16 
 4 45.141.735 BELLO ARMADA, ANDREA 1.999 213 Salvamento Ourense 99:99,99 00:44,58 14 
 5 35.601.918 ABAL RODRIGUEZ, ANA 1.998 58 C.A. Umia 99:99,99 00:46,00 13 
 6 46.097.528 RIVADULLA MALLO, IRENE 1.998 207 Salvamento A Estrada 99:99,99 00:46,81 12 
 7 54.157.584 GOMEZ ANIDO, VALERIA 1.999 39 C. Sysca 99:99,99 00:46,90 11 
 8 77.480.067 NYCKELLE LOIS, BRUNA 1.998 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 00:47,52 10 
 9 54.158.710  MIRAS RODRIGUEZ, AITANA 1.999 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:47,68 8 
 10 48.113.719 LOURO VILARIÑO, DESIREE 1.999 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:49,10 7 
 11 54.128.857 CARREGAL SÖMME, PAULA 1.998 39 C. Sysca 99:99,99 00:49,24 6 
 12 45.960.068 PALLAS OTERO, MARIA 1.998 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 00:51,68 5 
 13 77.483.815 GARRIDO MÁRQUEZ, ALICIA 1.999 207 Salvamento A Estrada 99:99,99 00:52,21 4 
 14 35.600.691 RODRÍGUEZ OSORIO, LARA 1.999 210 Salvamento Vilgarcía 99:99,99 00:54,81 3 
 15 79.342.613 MARCOTE BARRAL, REBECA 1.998 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:55,34 2 
 16 18.451.842 OUTEDA BAÑOS, DIANA 1.998 58 C.A. Umia 99:99,99 00:55,53 1 
 17 77.478.113 MOSQUERA GOMEZ, CARLOTA 1.998 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 00:56,60 0 
 18 77.414.958 GONZALEZ PADIN, NATALIA 1.998 80 PC Salvamento 99:99,99 00:57,74 0 
 19 79.344.817 GOMEZ MIÑONES, CRISTINA 1.998 198 Salvamento SASA 99:99,99 01:00,02 0 
 20 77.414.959 GONZALEZ PADIN, MONICA 1.998 80 PC Salvamento 99:99,99 01:05,46 0 
 21 48.115.015 ALONSO GIRÓN, MARÍA 1.998 39 C. Sysca 99:99,99 01:09,21 0 

 martes, 22 de diciembre de 2015 10:51:23 



 Individual 151220 CI JJA 25M 
 Results 2ª jornada de liga mayores 

 28 Junior Masculino 50 m Arrastre Maniqui 

 Licencia Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 79.343.391 MARTINEZ COTELO, ADRIAN 1.998 39 C. Sysca 99:99,99 00:35,01 20 
 2 35.598.019 FERREIRO FIGUEIRAS, ESTEBAN 1.998 58 C.A. Umia 99:99,99 00:37,70 18 
 3 35.491.791 FARIÑA CAEIRO, MIGUEL 1.999 58 C.A. Umia 99:99,99 00:38,42 16 
 4 20.624.024 CANEDO MARTINEZ, BORJA 1.998 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 00:38,84 14 
 5 49.330.139 PEREZ MERELAS, XIAN 1.999 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 00:40,46 13 
 6 46.096.634 SUAREZ GARCIA, PABLO 1.998 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 00:40,81 12 
 7 35.627.305 RODRIGUEZ NUÑEZ, MIGUEL 1.999 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 00:42,56 11 
 8 47.375.524 REGUEIRA ANGERIZ, ALEX 1.998 39 C. Sysca 99:99,99 00:42,93 10 
 9 77.418.953 PAZ GARCÍA, MARTÍN 1.998 80 PC Salvamento 99:99,99 00:43,13 8 
 10 48.111.925 CARRO MOLINA, JOEL 1.998 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 00:44,40 7 
 11 48.119.769 PENSADO GARCIA, CRISTOBAL 1.999 90 Club SAL 99:99,99 00:50,05 6 
 12 46.093.618 VELO GESTO, FRANCISCO 1.999 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 00:51,40 5 
 13 45.961.502 MÍGUEZ BALTAR, RUBÉN 1.999 207 Salvamento A Estrada 99:99,99 00:51,98 4 
 14 79.341.974 RAMA LORENZO, DAVID 1.998 90 Club SAL 99:99,99 00:54,63 3 
 15 35.600.639 GÓMEZ FERNÁNDEZ, IVÁN 1.999 210 Salvamento Vilagarcía 99:99,99 00:54,94 2 
 16 77.546.337 MARTINEZ BARROS, MANUEL 1.998 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 01:16,31 1 

 martes, 22 de diciembre de 2015 10:51:23 



 Individual 151220 CI JJA 25M 
 Results 2ª jornada de liga mayores 

 10 Absoluto Femenino 50 m Arrastre Maniqui 

 Licencia Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 44.845.385 ROZADOS LUIS, ADRIANA 1.985 207 Salvamento A Estrada 99:99,99 00:43,23 20 
 2 44.090.141 MIRÁS BALOIRA, LAURA 1.993 58 C.A. Umia 99:99,99 00:44,07 18 
 3 44.084.633 VIEITEZ PORTO, MYRIAM 1.988 210 Salvamento Vilagarcía 99:99,99 00:44,69 16 
 4 35.480.082 GAMALLO VILLAMARÍN, TANIA 1.995 58 C.A. Umia 99:99,99 00:44,82 14 
 5 54.131.298 NUÑEL VARELA, LIDIA 1.997 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:46,18 13 
 6 44.090.626 LÓPEZ DOMINGUEZ, NEREA 1.995 58 C.A. Umia 99:99,99 00:46,92 12 
 7 46.090.625 DEL RÍO OTERO, ANTÍA 1.997 58 C.A. Umia 99:99,99 00:48,61 11 
 8 79.341.154 VILARIÑO LAMAS, NEREA 1.996 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 00:49,09 10 
 9 54.125.858 CANDAL GANDARA, UXIA 1.997 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 00:49,52 8 
 10 47.434.815 VELO REBORIDO, ADRIANA 1.996 39 C. Sysca 99:99,99 99:99,99 0 

 martes, 22 de diciembre de 2015 10:51:23 



 Individual 151220 CI JJA 25M 
 Results 2ª jornada de liga mayores 

 10 Absoluto Masculino 50 m Arrastre Maniqui 

 Licencia Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 32.266.558 LOBELLE GONZALEZ, IVAN 1.989 90 Club SAL 99:99,99 00:34,72 18 
 2 77.464.431 MARTINEZ SARRAPIO, ANXO 1.995 80 PC Salvamento 99:99,99 00:34,72 20 
 3 47.381.933 LÓPEZ REY, DIEGO 1.989 58 C.A. Umia 99:99,99 00:35,56 16 
 4 47.377.515 NAYA AÑON, DARÍO 1.990 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 00:35,87 14 
 5 53.307.648 DIEZ GARCIA, BORJA 1.996 90 Club SAL 99:99,99 00:35,97 13 
 6 46.902.887 PEREZ FERREIRO, JUAN 1.978 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 00:36,18 12 
 7 54.150.743 GONZALEZ MUIÑOS, ALEJANDRO 1.996 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:36,85 11 
 8 77.411.157 TENORIO FREIRE, MARTIN 1.992 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 00:37,99 10 
 9 35.627.453 BEMPOSTA VARELA, DAVID 1.996 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 00:38,19 8 
 10 47.370.868 NAYA RAMA, DAVID 1.987 39 C. Sysca 99:99,99 00:38,30 7 
 11 46.912.938 MENDEZ GOMEZ, PABLO 1.993 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:38,33 6 
 12 77.416.541 VAZQUEZ-LESCAILLE LOPES, MARCELO 1.991 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 00:38,65 5 
 13 47.435.028 BABÍO GARCÍA, FRANCISCO 1.994 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:39,05 4 
 14 76.824.333 CAMINO VELASCO, PABLO 1.989 207 Salvamento A Estrada 99:99,99 00:39,61 3 
 15 35.491.790 FARIÑA CAEIRO, MANUEL 1.994 58 C.A. Umia 99:99,99 00:40,06 2 
 16 76.928.942 ABOY CASTRO, ADRIÁN 1.990 207 Salvamento A Estrada 99:99,99 00:40,44 1 
 17 47.807.632 DIEZ GARCIA, ALVARO 1.995 90 Club SAL 99:99,99 00:40,56 0 
 18 77.463.489 VIEITEZ PORTO, ISMAEL 1.992 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 00:40,72 0 
 19 54.157.583 GOMEZ ANIDO, SANDRO 1.997 39 C. Sysca 99:99,99 00:41,67 0 
 20 77.460.992 CASAS LÓPEZ, DANIEL 1.988 207 Salvamento A Estrada 99:99,99 00:42,69 0 
 21 76.866.594 FINS SEOANE, JUÁN MIGUEL 1.977 207 Salvamento A Estrada 99:99,99 00:43,18 0 
 22 46.904.037 RODRIGUEZ CANDAL, OSCAR 1.979 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 00:43,25 0 
 23 45.952.774 VARELA FUENTES, JORGE 1.993 207 Salvamento A Estrada 99:99,99 00:43,70 0 
 24 49.202.911 AÑÓN MERTZ, MARC 1.995 39 C. Sysca 99:99,99 00:43,84 0 
 25 79.343.153 GARCIA VILLAR, VICTOR 1.996 90 Club SAL 99:99,99 00:43,87 0 
 26 32.828.293 GARABOA BESTILLEIRO, FRANCISCO  1.979 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 00:43,94 0 
 27 79.340.041 PEREZ OTERO, ADRIAN 1.996 90 Club SAL 99:99,99 00:46,23 0 
 28 00.544.652 GARCIA SOLANO, ANDRES 1.997 198 Salvamento SASA 99:99,99 00:51,06 0 
 29 76.926.527 FERNÁNDEZ MONTEAGUDO, RUBÉN 1.985 58 C.A. Umia 99:99,99 99:99,99 0 
 30 47.358.672 LIÑARES GRELA, ADRIAN 1.984 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 99:99,99 0 
 31 44.091.799 SUÁREZ DAPENA, DAVID 1.994 207 Salvamento A Estrada 99:99,99 99:99,99 0 

 martes, 22 de diciembre de 2015 10:51:23 



 Individual 151220 CI JJA 25M 
 Results 2ª jornada de liga mayores 

 53 Absoluto Masculino Relevos (solo) 

 Licencia Deportista / Name & Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score 
 1 35.298.054 BETHENCOURT IGLESIAS, SERGIO 1.963 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 99:99,99 0 
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 Relay 151220 CI JJA 25M 
 Result 2ª jornada de liga mayores 

 46 4 X 50 M Rescue Tube Relay Juvenil Femenino 

 Cod. y Nombre de Club / Team Code & Name Elim.T Final T Score 
 1 198 Salvamento SASA 99:99,99 02:06,46 40 
 2 39 C. Sysca 99:99,99 02:07,51 36 
 3 90 Club SAL 99:99,99 02:10,56 32 
 4 307 Salvamento SASA II 99:99,99 02:14,22 28 
 5 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 02:19,14 24 
 6 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 02:19,06 23 
 7 311 C. Sysca II 99:99,99 02:25,03 22 

 martes, 22 de diciembre de  10:51:36 



 Relay 151220 CI JJA 25M 
 Result 2ª jornada de liga mayores 

 46 4 X 50 M Rescue Tube Relay Juvenil Masculino 

 Cod. y Nombre de Club / Team Code & Name Elim.T Final T Score 
 1 198 Salvamento SASA 99:99,99 02:00,43 40 
 2 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 02:02,43 36 
 3 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 02:21,57 32 
 4 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 88:88,88 0 
 5 39 C. Sysca 99:99,99 88:88,88 0 

 martes, 22 de diciembre de  10:51:36 



 Relay 151220 CI JJA 25M 
 Result 2ª jornada de liga mayores 

 45 4 X 50 M Rescue Tube Relay Junior Femenino 

 Cod. y Nombre de Club / Team Code & Name Elim.T Final T Score 
 1 58 C.A. Umia 99:99,99 02:00,59 40 
 2 198 Salvamento SASA 99:99,99 02:04,46 36 
 3 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 02:14,86 32 
 4 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 02:16,15 28 
 5 39 C. Sysca 99:99,99 02:19,44 23 
 6 307 Salvamento SASA II 99:99,99 99:99,99 0 

 martes, 22 de diciembre de  10:51:36 



 Relay 151220 CI JJA 25M 
 Result 2ª jornada de liga mayores 

 45 4 X 50 M Rescue Tube Relay Junior Masculino 

 Cod. y Nombre de Club / Team Code & Name Elim.T Final T Score 
 1 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 01:53,39 40 
 2 58 C.A. Umia 99:99,99 01:56,89 36 
 3 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 02:02,87 32 
 4 90 Club SAL 99:99,99 02:04,43 28 

 martes, 22 de diciembre de  10:51:36 



 Relay 151220 CI JJA 25M 
 Result 2ª jornada de liga mayores 

 8 4 X 50 M Rescue Tube Relay Absoluto Femenino 

 Cod. y Nombre de Club / Team Code & Name Elim.T Final T Score 
 1 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 02:09,82 40 
 2 58 C.A. Umia 99:99,99 02:10,91 36 
 3 198 Salvamento SASA 99:99,99 02:27,64 32 
 4 207 Salvamento A Estrada 99:99,99 99:99,99 0 
 5 39 C. Sysca 99:99,99 99:99,99 0 
 6 500 Salvamento A Estrada II 99:99,99 99:99,99 0 

 martes, 22 de diciembre de  10:51:36 



 Relay 151220 CI JJA 25M 
 Result 2ª jornada de liga mayores 

 8 4 X 50 M Rescue Tube Relay Absoluto Masculino 

 Cod. y Nombre de Club / Team Code & Name Elim.T Final T Score 
 1 90 Club SAL 99:99,99 01:48,96 40 
 2 207 Salvamento A Estrada 99:99,99 01:51,22 36 
 3 39 C. Sysca 99:99,99 01:51,74 32 
 4 198 Salvamento SASA 99:99,99 01:54,00 28 
 5 58 C.A. Umia 99:99,99 01:59,52 24 
 6 199 Salvamento Arteixo 99:99,99 01:54,15 23 
 7 311 C. Sysca II 99:99,99 02:00,10 22 
 8 91 Club Natacion Cerceda 99:99,99 02:00,91 20 
 9 319 Club SAL II 99:99,99 02:10,35 16 
 10 59 C. Salv. Y Soc. SAPO 99:99,99 88:88,88 0 
 11 500 Salvamento A Estrada II 99:99,99 99:99,99 0 
 12 600 C. Salv. Y Soc. SAPO II 99:99,99 99:99,99 0 
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